
Preise 2023

Panoramacamping

Preis pro Tag inkl. MwSt.

Frühling
ab 29. April

Frühsommer
ab 27. Mai

Sommer I
ab 17. Juni Hochsommer

8.Juli - 19. August Herbst
ab 16. September

Spätsommer
ab 2. September

Sommer II 
ab 19. August 

Erwachsene ab 17 Jahren €7,10 € 7,90 € 9,80 € 10,60

Jugendliche 12-17 Jahre € 5,30 € 6,10 € 7,80 € 8,20

Kinder 4-12 Jahre € 4,50 € 5,10 € 5,80 € 6,20

Stellplatz* € 10,80 € 12,00 € 15,00 € 15,30

Hundegebühr frei frei frei € 4,00

Gemeindeabgabe für Personen über 17 Jahre € 2,30 pro Nacht

Personen ab 50% Behinderung sind von der Gemeindeabgabe befreit - Ausweis bei Anmeldung vorlegen!

Ermäßigung: Aufenthalt ab 14 Tagen -10%, ab 21 Tagen -15%, ab 28 Tagen -20% auf die Stellplatzgebühr

*Stellplatz inkl. Strom und Müllentsorgung. Sollte wirklich kein Strom benötigt werden geben Sie das 
bitte bei der Ankunft bekannt, damit wir Ihnen einen Rabatt gewähren können. 

ilsenhof.at

2 Erwachsene
Stellplatz*

inkl. Gemeindeabgabe
€ 29,60 € 32,40 € 39,20 € 41,10

2 Erwachsene
2 Kinder (4-12 Jahre)

Stellplatz*
inkl. Gemeindeabgabe

€ 38,60 € 42,60 € 50,80 € 53,50

ab 14 Tagen 
10% 

Ermäßigung 
auf den 

Stellplatz


